
1/3

David Z Moravy 22. srpna 2024

USA a NATO se zapojily do spiknutí jaderného vydírání
proti Rusku – co by se mohlo pokazit?

lipovylist.cz/wordpress/usa-a-nato-se-zapojily-do-spiknuti-jaderneho-vydirani-proti-rusku-co-by-se-mohlo-pokazit

 
Autor: Ethan Huff // 21. srpna 2024

Hrozba, že se světové supervelmoci uchýlí k jaderným útokům jako
konečnému řešení svých pokračujících konfliktů, je větší než kdy
jindy , protože Ukrajina s plnou podporou Západu postupuje vpřed
směrem k jadernému zařízení Kursk v Rusku.

Rusko opakovaně varovalo, že jakákoli další provokace ze strany
režimu Volodymyra Zelenského bude mít za následek odvetu, ale
Ukrajina je odhodlaná dosáhnout svého, i když ohrozí životy miliard
lidí.

Pokud by jaderná elektrárna Kursk skončila bombardováním
Ruskem, opravdu si Západ myslí, že Rusko neodpoví silou? Zajímá
se vůbec Zelenského režim o nevýslovný rozsah životů, které budou
v důsledku toho ztraceny?

Ukrajina již posouvá limity bombardováním Záporožské jaderné
elektrárny, největší evropské jaderné elektrárny, která se nachází na
Ukrajině. Pokud půjde i po Kursku, všechny sázky na to, co by
Rusko mohlo udělat v reakci, jsou mimo.

“… existuje jen jedno dobré vysvětlení pro takový sebevražedný krok
a kataklyzmatický manévr pro celou Evropu a Rusko,” uvádí State of
the Nation (SOTU). “Skuteční pachatelé veškerého tohoto jaderného
terorismu bezohledně prováděného na Ukrajině i v Rusku mohou být
pouze nejmocnější teroristickou organizací světa.”

(Související: Pokud vypukne totální válka mezi Íránem a Izraelem,
povede to také k apokalyptickému jadernému peklu.)

https://lipovylist.cz/wordpress/usa-a-nato-se-zapojily-do-spiknuti-jaderneho-vydirani-proti-rusku-co-by-se-mohlo-pokazit/
https://www.newstarget.com/author/ethanh
https://stateofthenation.co/?p=246265
https://www.naturalnews.com/2024-04-14-simulation-nuclear-hell-apocalypse-iran-israel-war.html


2/3

Loutka Zelenskyj poslouchá své globalistické pány

Zelenskij je v tom všem, ať už je stále odporně groteskní, pouhou
loutkou. Byl dosazen západními mocnostmi většími než on sám, aby
zahájil tyto teroristické útoky na klíčová jaderná zařízení jako
záminku ke třetí světové válce.

Zelenskyj přitom přesně ví, co dělá, a mohl to kdykoli zastavit.
Skutečnost, že nedokazuje, že se o občany Ukrajiny ani o nikoho
jiného než o sebe, po pravdě řečeno, nemohl méně starat.

“USA, Velká Británie a NATO nainstalovaly Zelenského jako
poddajnou loutku Západu s vědomím, že dokonce nařídí teroristické
útoky na výše zmíněné jaderné elektrárny,” vysvětluje SOTU.

“Co je to za šílence, který by kdy zahájil tyto šílené útoky, kromě
někoho, kdo absolutně nemiluje Ukrajinu ani občany? Proto byl
každý krok, který Zelenskij udělal, od samého začátku této zástupné
války Západu, transparentně genocidní.” úmysl.”

Zatímco ukrajinští vojáci umírají po desítkách tisíc, Zelenskyj je
zaneprázdněn nákupem nemovitostí na Floridě, v Izraeli, Egyptě a
Itálii se všemi penězi, které Bidenův režim a další západní mocnosti
proudí na Ukrajinu od začátku války.

Žádný z nových Zelenského majetku se nenachází v blízkosti
jaderných energetických zařízení, která bombarduje, což znamená,
že se plánuje vyhnout veškerému radioaktivnímu spadu, který je na
obzoru.

“Je zřejmé, že ozbrojené síly Ukrajiny nejsou nic jiného než kočičí
tlapa pro západní mocnosti, aby pod záminkou ukrajinské války
zasáhly Rusko kdykoli a kdekoli,” tvrdí SOTU.

“Nyní ti samí drzí a bezohlední váleční štváči používají jaderné
vydírání, aby vytěžili, kdo ví, co budou od Kremlu v budoucnu
požadovat.”



3/3

Mějte na paměti, že jeden z klíčových důvodů, proč se inflace
vymkla kontrole, souvisí s tím, že se veškerá hotovost tiskne a posílá
Zelenskému, aby válku udržel. Zničení energetických potrubí,
dodavatelských řetězců a dalších aspektů globální ekonomiky ze
strany Ukrajiny činí vše vzácnějším a dražším.

Vypukne na Zemi v roce 2024 globální jaderná válka, nebo je to
všechno lest? Více se dozvíte na WWIII.news .

Zdroje pro tento článek zahrnují:

StateoftheNation.co

NaturalNews.com

 
 
 

https://wwiii.news/
https://stateofthenation.co/?p=246265
https://www.naturalnews.com/2024-04-14-simulation-nuclear-hell-apocalypse-iran-israel-war.html

